a SUATADUIL ¡070 Aacsto — de 1998 N:002754 

Certificamos que en esta fechá, se ha ablerto en el BANCO DE PRESTAMOS de esta ciudad, una 

Cuenta de Integración de Capital a nombre de : _M.0,C, INMOBILIARIA S.A, 

por la cantidad de UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

(S/._1' 250,000 ) según el siguiente detalle : 

ACCIONISTAS O SOCIOS VALORES 

AB, MARCIA QUINTERO: 1'000.000 
MARCO FABRICIO ESPINEL QUINTERO 50.000 
ROSA COELLO 50.000 

- “VIVIANA CALVOPIÑA COELLO 50.000 — 
JULIO PATIÑO 50.000 
ING. MICHELLE KARINA CALVOPIÑA COELLO 50.000 —